
REPUBLIK SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  1 D~KLA1,- -[IT DHE KnNTROT,LIT TE PASURIVE 

A d r s a a ; w  Tat mm, Fan.&trn --d 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyriminper deklarim te interesaveprivate te tij, bashkeshortities dhe te gmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dbe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve fmanciare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruaraneligjinnr.9475, date9.2.2006 dheneligjinnr.9529, date 11 52006. 

Emri  A R nri 

Fnnksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerirnit ne 
funksionin qe kryen 

Data e doriizimit t6 
deklaratiis 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

GJ y CC, TAP I 

Ne baze tE pikes 5 te nenit 14, t i  ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Pir parandalimin e 
konfliktit t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti! ti5 Deklarimit dhe KontrolIit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i JLDKP-se, q& t& verifikojne 
nii te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q6 ekzistojne ne emer dhe per Ilogarine time, t& bashkeshortit les dhe ti2 
femijeve. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kZte dokument 
jane te verteta dhe nuk kain deklaruar as@ qZ nuk eshte e vZrtetLi 



REPUBLIKA E SHQTPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI a PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

P6nhkruani holWoisht ndryshlmet (shtesa dhe pake~ime) n&: ilojin, siperfaqen, admiin ku ndodhen, 
momentin e kryerja SC veprimit, vleren n3 leke apo ui. valut? q? pasqyrobet ue dokumentacionin qZ 
dispononi, u? mnugerrf tiC dokumenteve vlelgn q? ken1 shtuar apo pakhuar, p j d n  takuese q? zoteroni tZ 
qdo Hoj pasurie, te paluajtahme dhe t? luajtshme, tC regjistruar ose jo a€ regjistrat publike, per periudhgn 
oga deklarlmi 1 mEparshh derl m€ 31 dhietor ti! vitlt tC deklarimit. lnteresa keto; qC kan* Udhje me Ju, 

Nese ky format eshte 1 pamjaftueshem, vazhdoni te ploti5soni ne fotokopje te tij. 

.Pe#tC2di#@eU 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhetose PRIVATE 

'i5rshkrunui holle&ht t& ardhurat f i r  vitin, nga pagn ose pjesrmarrja ni! Shuma e te ardhurave t E  
horde, kornfsione e $do angazhim e veprimtari t]etk qi! ka sjelli! t# @rfituara, nil leke apo ne 
ardhura personale, per bashk&hortin/eu dhe Emijgt rnadhori.. vafut8, nga deklarimi i 
Pireaktoni e d r t i m i n  e institurionit, organizath apo aktivitetit nga ku d p a r s h # m  deri mi! 31 
fane siguruar tB ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, nhiektin dhjetor ti? vltit te deklarirnb 
! veprirntarie s? organizatEs, funksionin, natyren e angazhirnit. (me shifra dhe me fjale). 

v.ft-- \.,,J -, (2. \b ., 3%\ 

Nese ky format &hie i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



lU3PUBLIKA E SHQIP@RIS~~ 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET mANCIARE 
NDAJ PERSONAVE .JURIDII& DHE FIZm 

Ptshkrumi hollZLdslrt qcTllimln e Ltyrimit financhr, Shum e shlyer nga Cjendja e detydmlt te 
shumb totak d leki! apo n€ valutt!, &ten e flllimlt deklarimi i m€parsh&n mbetur pa shlyer deri 
dhe t€ mbnrimit te detydmlt (mnajl/vitl), ur. e deri a? 31 dhjetor tZ vltit mi! 31 dhjctor t? vltlt ti! 
kodtratL dhe intererin-bad ti! dekl*rhnit dektarlmlt 
P#r W t I  bankare inmi!s totak (kryesor + (me shifra dhe nw (me sbifra dhe shkrlm) 
Interes), k&&giatjen (muajUvlti) dhe kYEtl muJor. Ikrim) Shuma kryeswetinteres 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studme etj.) qg 
ekzistojne brenda dhe jashe vendit, ti5 mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor ti? vitit ti5 deklarimit, si dhe detyrimet e lindum gjae vitit te deklarimit. 
Detyrime keto to zyrtarit, bashktishortit/es dhe fhi jeve ne moshe madhore. 
TI dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare ti! pasqyrohen ne fleten nr.6, p k  
tt! ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

- 

- - 



C r 
REPUBLKA E SHQIP~FUSE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAFUMIT DIFE KONTROLLIT PASUIUVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne vecmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkishortle 
Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshl madhore 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baze te pikes 5 te nenit 14, tE  ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t E  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s$ qe t& verifiojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

Deklaroj se te dh&at e pasqyruara prej meje ne kzti.' 
dokumentjani; te veteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
qe nuk bhti; e vertet2. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pi'rshkruani hollcsisht ndryshimct (shtesa dhc pakcsimc) nc: Ilojin, siperhqcn, adresen ku ndodhcu, 
mome~~t in  e kryerjcs se veprimit, vlercn nc lcke apo nC valuti' qP pasqyrohct nc dokumcntacionin qc 
dispononi, ni' mungesc tf dokumentcve vlcrcn qc kcni shtuar apo pakcsuar, pjescn takuese qc zotcroni ti: 
(do lloj pasurie, ti' paluajtshme dhc tc luajtshmc, tc regjistruar ose jo nc regjistrat publike, per periudhen 
nga dcklarimi i mCparshcm deri me 31 dhjetor tc vitit ti! deklarimit. 

Pjesa 
N r. Pcrshkrimi i pasurisc Vlera me shifra dhe me fjali' ni! O/. 

dese ky format eshte i pamjaftueshem, vazbdoni te plotesoni n8 fotokopje te tij 


